câmara cfkunicipat de carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 7/2017. 	 Em 1° de fevereiro de 2.017.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 7 de fevereiro de 2.017.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 7 de fevereiro de 2.017, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI N° 161/2016 —
ALTERA REDAÇÃO DO ART. 3° E § 2° DA LEI N° 6.140, DE 28 DE DEZEM-
BRO DE 2015. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 166/2016 — INSTITUI O PRO-
GRAMA DE INCENTIVO E DESCONTO, DENOMINADO "IPTU VERDE" NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (auto-
ria dos Vereadores: Valdemir Frederico e Geraldo Martins de Souza);

3. PROJETO DE LEI N° 168/2016 - ALTERA A REDA-
ÇÃO DO INCISO I, DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 7° DA LEI N° 3.945, DE
26 DE JULHO DE 2001 (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 177/2016 DISPÕE SOBRE A
POLÍTICA MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO E O PLANO MUNICIPAL
DE SANEAMENTO. (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
19/2016 CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃ BIRIGUIENSE À SENHORA
ANA MARIA CÁPUA. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

6. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 7/2017 --
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE AGOSTO
DE 2014 QUE "DISPÕE SOBRE ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA GUAR-
DA CIVIL MUNICIPAL DE BIRIGUI 2° turno de discussão e votação. (autoria do
Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de
elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

a-2 ---
VALDEMIR FREDERICO,

PRESIDENTE

	Page 1